
 

 

 

1/3 

 

ZÁPIS Č. 1/2017 

ČLENSKÉ SCHŮZE 
 

SRPŠ při ZŠ 
 

Dolákova, z.s. x2+

2x

y+

x2
 x2+

2xy

+x2
 

Místo konání: sborovna ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555, Praha 8, 181 00.  

Datum a čas konání: 13. listopadu 2017 od 17.00 hod  

Přítomni: viz prezenční listina. 

 

Program: 

1. Schválení výroční zprávy za uplynulé období 

2. Schválení výsledku hospodaření 2016. 

3.  Návrhy aktivit pro školní rok 2017/2018. 

4. Návrh změn stanov SRPŠ. 

5. Noví zástupci tříd. 

 

Jednání bylo zahájeno 17.00, přičemž nebylo dosaženo kvóra. 17.15 byla členská schůze prohlášena 

dle stanov usnášeníschopnou. Zhotovením zápisu byl pověřen p. J. Pavlů.  

 

Na úvod členské schůze představily Pražské matky, z.s. svoji činnost a projekt „Bezpečné cesty do 

školy,“ který bude v tomto školním roce realizován na ZŠ Dolákova.  

 

Ad. 1 Byla diskutována předložená výroční zpráva.  

Usnesení: Členská schůze schvaluje výroční zprávu za školní rok 2016/2017. 

Hlasování: 12–0–0. (návrh byl schválen). 

 

Ad 2. Byla přednesena zpráva o hospodaření spolku v roce 2016 a zhodnoceny nejvýznamnější 

akce, na které spolek přispěl. Pokladník předložil pokladní knihu a konstatoval finanční stav 

spolku — zůstatek na bankovním účtu, zůstatek pokladny a odvedené příspěvky za rok 

2016/2017 a částečně i 2017/2018. 

Usnesení: Členská schůze schvaluje zprávu o hospodaření v roce 2016. 

Hlasování: 12–0–0. (návrh byl schválen). 

 

Ad. 3. Z řad účastníků členské schůze vzešlo několik podnětů pro další aktivity SRPŠ: prevence a 

první pomoc pro děti, kroužek AJ (popř. rozšíření výuky), šatní skříňky, ping-pongový stůl na 

zahradu. 

Usnesení: Členská schůze ukládá výkonnému výboru zvážit jednotlivé návrhy aktivit a 

případně zajistit jejich realizaci. 

Hlasování: 12–0–0. (návrh byl schválen). 

 

Ad. 4. J. Pavlů představil návrh nových stanov a vysvětlil jednotlivé změny. Návrh byl 

prodiskutován, z diskuse vzešly návrhy změn, o kterých se nehlasovalo s odůvodněním, že by 

se tak pouze opakovaly skutečnosti uvedené na jiných místech stanov.  

Usnesení: Členská schůze schvaluje návrh stanov v předloženém znění a ukládá výkonnému 

výboru vložit návrh stanov do spolkového rejstříku. Členská schůze zvolí nový výbor (a ten 

svého předsedu) až po úspěšné registraci ve spolkovém rejstříku – do té doby zůstávají ve funkci 

aktuální členové výboru, předseda i místopředsedové.  



 

 

 

2/3 

 

ZÁPIS Č. 1/2017 

ČLENSKÉ SCHŮZE 
 

SRPŠ při ZŠ 
 

Dolákova, z.s. x2+

2x

y+

x2
 x2+

2xy

+x2
 

Hlasování: 11–0–1. (návrh byl schválen). 

 

 

Ad. 5. Členská schůze vzala na vědomí nové zástupce tříd a ukládá výkonnému výboru zajistit 

pravidelné informace na webových stránkách SRPŠ (ZŠ), zejména pak zápisy členských 

schůzí a jednání výboru a dále aktuální zprávy o činnosti a aktivitách SRPŠ. 

 

Jednání bylo ukončeno v 18.45 

 

Zapsal Jiří Pavlů, v Praze dne 18. listopadu 2017.  

 

Kontrolovala M. Hašková, předseda SRPŠ



 

 

 

3/3 

 

ZÁPIS Č. 1/2017 

PREZENČNÍ LISTINA 

SRPŠ při ZŠ 
 

Dolákova, z.s. x2+

2x

y+

x2
 x2+

2xy

+x2
 

 


